
LISTA UFFICIALE – DESTINAZIONI DEI NEO-PROFESSI 2020 
 

Neo-professi secondo        NOVIZIATO 

le loro destinazioni  

e circoscrizioni d’origine 

 

CAPE COAST (6) 

1. Vincent Muliza (MZ)       Namugongo 

2. Felizardo Azevedo (MO)      Nampula 

3. Kambale Sivihwa Olivier (CN)      Sarh 

4. Mweze Zahinda Mathieu (CN)      Sarh 

5. Sakedaka Ouassoum Vendvyver-Jospin (RCA)    Sarh 

6. Fiston Kapanza Lwanzo (CN)      Cotonou (2019) 
 

CASAVATORE (4) 

7. Biruk Girma Abeba (ET)      Namugongo 

8. Christopher Olupot (U)       Namugongo 

9. José Manuel Hernandez Cruz (M)     Xochimilco 

10. Beyokomu Remy (CN)       Isiro/Magambe 
 

KINSHASA (8) 

11. Andrew Twesigye (U)       Namugongo 

12. Felix Gama (MZ)       Namugongo 

13. Moses Mwatunge (KE)       Namugongo 

14. Paul Morris Ocen (U)         Namugongo  

15. Fidélio Artur (MO)       Nampula 

16. Awudi Atsu Augustin (TGB)      Sarh 

17. Kangite Wolima François d’Assise (CN)    Sarh 

18. Yeison Olivo Morales Bolivar (COL)     Xochimilco 
 

LIMA (6) 

19. Joseph Ouma (U)       Namugongo 

20. Mathews Mwaba (MZ)       Namugongo 

21. Ronaldo Mateus Mulima (MO)      Nampula 

22. Agnimaka Kodjovi Abraham (TGB)     Sarh 

23. David Eduardo Romero Chajon (PCA)     Xochimilco 

24. Damien Katina Katembo (CN)  - trasferimento dallo Scolasticato di Kinshasa 
 

NAIROBI (6) 

     25. Abebayehu Tefera Atara (ET)      Namugongo 

     26. Nicholas Mbithi Mwilu (KE)      Namugongo 

     27. Adriano Agostinho Lapuia (MO)      Nampula 

     28. Konosi Atambanakabange André (CN)     Sarh 

     29. Luis Felipe Patino (COL)      Xochimilco 

     30. Ivan de Jesus Bautista Ramos (M)      Xochimilco  
 

PIETERMARITZBURG (6) 

     31. Kennedy Bwalya (MZ)        Namugongo 

     32. Mark Musungu (KE)       Namugongo 

     33. Simon Yomkuey Kueth (SS)      Namugongo 

     34. Aguiar Vignon Michel (TGB)      Sarh 

     35. Ngbolo Mecko Christ-Jordy (RCA)     Sarh 

     36. Oussou Gbèmahossou Saturnin (TGB) 
 

CBC NAIROBI (1) 
 

   37. Atakpa Baïssa Marius (TGB)      Sarh 
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LISTA UFFICIALE – DESTINAZIONI DEI NEO-PROFESSI 2020 

 

Neo-professi          DESTINAZIONE 

secondo Noviziato/Circoscrizione 

di provenienza 

 

NAMUGONGO (14) 

1. Abebayehu Tefera Atara (ET)       Nairobi 

2. Andrew Twesigye (U)        Kinshasa 

3. Biruk Girma Abeba (ET)      Casavatore 

4. Christopher Olupot (U)       Casavatore 

5. Felix Gama (MZ)       Kinshasa 

6. Joseph Ouma (U)       Lima 

7. Kennedy Bwalya (MZ)        Pietermaritzburg 

8. Mark Musungu (KE)       Pietermaritzburg 

9. Mathews Mwaba (MZ)       Lima 

10. Moses Mwatunge (KE)       Kinshasa 

11. Nicholas Mbithi Mwilu (KE)      Nairobi 

12. Paul Morris Ocen (U)          Kinshasa 

13. Simon Yomkuey Kueth (SS)      Pietermaritzburg 

14. Vincent Muliza (MZ)       Cape Coast 

 

NAMPULA (4) 

15. Adriano Agostinho Lapuia (MO)     Nairobi 

16. Felizardo Azevedo (MO)      Cape Coast 

17. Fidélio Artur (MO)       Kinshasa 

18. Ronaldo Mateus Mulima (MO)      Lima 

 

SARH (11) 

19. Agnimaka Kodjovi Abraham (TGB)     Lima 

20. Aguiar Vignon Michel (TGB)      Pietermaritzburg 

21. Atakpa Baïssa Marius (TGB)      CBC Nairobi 

22. Awudi Atsu Augustin (TGB)      Kinshasa 

23. Kambale Sivihwa Olivier (CN)      Cape Coast 

24. Kangite Wolima François d’Assise (CN)    Kinshasa 

25. Konosi Atambanakabange André (CN)     Nairobi 

26. Mweze Zahinda Mathieu (CN)      Cape Coast 

27. Ngbolo Mecko Christ-Jordy (RCA)     Pietermaritzburg 

28. Oussou Gbèmahossou Saturnin (TGB)     Pietermaritzburg 

29. Sakedaka Ouassoum Vendvyver-Jospin (RCA)    Cape Coast 

XOCHIMILCO (5) 

30. David Eduardo Romero Chajon (PCA)     Lima 

31. Ivan de Jesus Bautista Ramos (M)         Nairobi         

32. José Manuel Hernandez Cruz (M)     Casavatore 

33. Luis Felipe Patino (COL)      Nairobi 

34. Yeison Olivo Morales Bolivar (COL)     Kinshasa 

ALTRI (3) 

35. Beyokomu Remy (CN) - da Isiro/Magambe    Casavatore 

36. Damien Katina Katembo (CN) - dallo Scolasticato di Kinshasa  Lima 

37. Fiston Kapanza Lwanzo (CN) - dopo studio d’inglese Uganda   Cape Coast 
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